СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНСКОЕ

Сямженского муниципального района

Вологодской области

РЕШЕНИЕ
от   16.06.2017г.
                 № 163
О назначении выборов Главы и депутатов
Совета сельского поселения  Раменское
Сямженского муниципального района
Вологодской области
    В связи с истечением срока полномочий и в соответствии со статьями 8,9,пунктами 1,3,7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67 – ФЗ        « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 закона Вологодской области от 07.12.2016г.№4058-ОЗ «О выборах главы поселения  в Вологодской области», статьей 6 закона Вологодской области от 15.11.2011г.№ 2643-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования, избираемых по мажоритарной избирательной системе относительно большинства», Уставом сельского поселения Раменское, Совет сельского поселения Раменское РЕШИЛ:
         1.Назначить выборы Главы сельского поселения Раменское Сямженского муниципального района Вологодской области на воскресенье 10 сентября  2017 года.
         2.Назначить выборы депутатов Совета сельского поселения Раменское Сямженского муниципального района Вологодской области  на воскресенье 10 сентября 2017 года.
         3.Провести указанные выборы депутатов по схеме Раменского одиннадцатимандатного  избирательного округа № 1, утвержденной решением Совета сельского поселения Раменское от 14.12.2012г. №150  сроком на 10 лет.
        4. Опубликовать настоящее решение в газете « Восход» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

        5.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
        6.Направить копию настоящего решения в Территориальную избирательную комиссию Сямженского муниципального района Вологодской области.
Глава поселения                                                             И.И. Калабашина